

ECODELI COMERCIAL S.A. DE CV.
 R.F.C. : ECU061121979
 AV. RESTAURANTE 1001
 1375 ARCO S/N
 Emitido en: Quintana Roo, MÉXICO CP77580
 601 General de Ley Personas Morales

CUN6333

FOLIO FACTURA: CUN20168
 CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723
 FOLIO FISCAL: 4CC1D295-CCC4-491A-AF74-B27EA2E352D6
 Tipo Comprobante: I Ingreso
 FECHA EMISION:

09/Septiembre/2019 11:59:31

Cliente		Entregar	
(WCUN290) DISTRIBUIDORA DE CERAMICA CANCUN SA DE CV AVENIDA XCARET MANZANA 2 LOTE 3-5 Col. SM 21 Del Benito Juárez 77505 Benito Juárez Quintana Roo México RFC: ECU061121979 9481033		INTERCERAMIC AV. PEDRO JOAQUIN CODWELL POR AV. PEDRO JOAQUIN CODWELL COZUMEL, QUINTANA RO COL. AV. BENITO JUAREZ Benito Juárez Benito Juárez Quintana Roo Almacen Surtió: 47 Almacen CANCUN CANCUN	
Orden Compra: Q-0045			
Días Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido
30 días	YULIANA FELIX GONZALEZ(283)	09/10/2019	Pedido CUN20206
		Revisión	

Cantidad	Código	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
600	42132200	MASCARILLA CUBRE BOCA DESECHABLE	\$0.40		\$240.00
5	47131500	PAÑO DE MICROFIBRA 40 X 40 CM. ESTANDAR (CÓDIGO DE COLOR) COLOR ROJA.	\$15.00		\$75.00
5	47131500	PAÑO DE MICROFIBRA 40 X 40 CM. ESTANDAR (CÓDIGO DE COLOR) COLOR VERDE.	\$15.00		\$75.00
5	47131500	PAÑO DE MICROFIBRA 40 X 40 CM. ESTANDAR (CÓDIGO DE COLOR) COLOR AMARILLO.	\$15.00		\$75.00
10	47131900	FIBRA VERDE CON ESPONJA P94 (3M)	\$13.00		\$130.00
20	47131816	PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO CON GANCHO 70 GRS (VARIOS AROMAS) (WIESE)	\$5.20		\$104.00
2	10191500	INSECTICIDA RAID CASA Y JARDIN 305 GRS	\$40.00		\$80.00
4	47121800	REPUESTO DE MOP 60 CM	\$25.00		\$100.00
4	47121800	BOTE ATOMIZADOR 1 LT	\$7.00		\$28.00
2	47121700	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 13 LTS COLOR BEIGE.	\$70.00		\$140.00
2	47121700	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 26.9 LTS COLOR BEIGE.	\$80.00		\$160.00
2	47121900	CUBO CON ESCURRIDOR	\$60.00		\$120.00
10	14111700	HIG TRADICIONAL PETALO 260 HJS	\$3.95		\$189.00
2	47131800	ACIDO MURIATICO 900 ML	\$16.00		\$32.00
10	12161800	AROMATIZANTE EN AEROSOL 400 ML / 323 GRS (VARIOS AROMAS) (WIESE)	\$28.00		\$280.00
1	47131600	BASE PARA MOP DE METAL DE 60 CM	\$39.00		\$39.00
3	47131814	ABRILLANTADOR DE MADERA (WIESE)	\$39.92		\$119.76
10	47121701	BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 50 X 70.	\$23.00		\$230.00
4	47121701	BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 90 X 1.20.	\$23.00		\$92.00
3	14111700	TOALLA INTERDOBLADA BLANCA, PAQ C/100 PZ	\$7.00		\$21.00
4	14111700	TOALLA ROLLO 180 MTS CENTRO	\$44.39		\$177.56

se relectura por forma de pago 99

